
 
 
 
QUESTION NO 22 By Councillor Young for answer by 

the Convener of the Education, 
Children and Families Committee at a 
meeting of the Council on 6 February 
2020 

   

Question (1) Which CEC secondary schools currently (2019/20) offer 

young people the option to study eight NAT 5s in S4 (please 

list names)? 

Answer (1)  

Question (2) Of all other CEC secondary schools, please provide the total 

number of schools in each case, offering fewer than eight 

NAT 5s in S4 (e.g. 7 schools offer 5, 4 schools offer 6 etc)? 

Answer (2)  

Question (3) Which CEC secondary schools offered young people the 

option to study fewer NAT 5 subject in S4 in 2019/20 than in 

any of the previous 3 academic years (see table)? Schools 

which offer the same or more do not need to be listed 

  No of NAT 5s subjects offered at S4 (where current year is 
lower than other years listed) 

Name of school Current year 
2019/20 

No offered 

2018/19 
(No offered if 
lower than 
2019/20) 

2017/18 
(No offered if 
lower than 
2019/20) 

2016/17 
(No offered if 
lower than 
2019/20) 

          

          

          

          

          

 

 

Answer (3)  

Question (4) Please provide the total number of S4 pupils who sat 4, 5, 6, 

7 or 8 NAT 5 exams in each of the last 3 academic years 

(ending in 2017, 2018 and 2019)? (see table) 

Item no 5.22 



  COUNT OF PUPILS 

No of NAT 5s 
exams sat 

2018/19 2017/18 2016/17 

4       

5       

6       

7       

8       
 

   

Answer (4)  

   

   

 
 


